

政務活動費

日本共産党名古屋市委員団2013年度

2013年4月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
4 1	事務所・事務費	岡田ゆき子事務所家賃4月分 90000×50%		45,000	-45,000
4 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃4月分 100000×50%		50,000	-95,000
4 3	資料購入費	消防局望桜会『東海望桜』誌 2013.4-2014.3購読料		3,240	-98,240
4 10	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料4月分		19,289	-117,529
4 10	資料購入費	大月書店 『クレスコ』定期購読146-157		6,912	-124,441
4 10	資料購入費	新日本婦人の会 新婦人しんぶん2013.6-2014.5		4,800	-129,241
4 10	資料購入費	全国保育団体連絡会『保育情報』13年5月～2014.4月		7,200	-136,441
4 10	資料購入費	自治労連 『自治と分権』誌代		1,120	-137,561
4 10	資料購入費	建交労 月刊「建交労」年間購読		3,465	-141,026
4 10	政務活動費	4月分交付	2,500,000		2,358,974
4 11	事務所・事務費	ヤマダ電機 乾電池購入		1,200	2,357,774
4 19	人件費	事務局3人分 4月分給与・通勤費		784,680	1,573,094
4 22	資料購入費	区画整理・再開発対策全国連絡会『区画・再開発通信』購読料		8,520	1,564,574
4 22	事務所・事務費	さはしあこ事務所家賃4月分 100000×50%		50,000	1,514,574
4 22	資料購入費	愛知県民医連 いつでも元気2013.5-2014.4		5,472	1,509,102
4 22	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 4月分		13,180	1,495,922
4 22	資料購入費	ウエハラ新聞舗栄中央 読売新聞4月分		3,007	1,492,915
4 23	資料購入費	石垣新聞補 中日新聞等 4月分		11,308	1,481,607
4 23	事務所・事務費	日本郵便事業(株)港まちづくり資料郵送料		840	1,480,767
4 24	広聴広報費	日本郵便事業(株)「中川運河再生計画」を郵送		390	1,480,377
4 25	広聴広報費	山口 南区公害患者と家族の会 交通費		1,040	1,479,337
4 25	資料購入費	(株)hands to hands 毎日新聞4月分		3,925	1,475,412
4 26	資料購入費	朝日新聞名古屋販売 朝日新聞4月分		3,925	1,471,487
4 26	事務所・事務費	岡田ゆき子事務所家賃5月分 90000×50%		45,000	1,426,487
4 29	資料購入費	ほっとブックス新栄「公契約条例ハンドブック」		1,470	1,425,017
4 30	事務所・事務費	弥生(株)2013.5-2014.4給与サポート料		63,000	1,362,017
4 30	広聴広報費	岩田合名(株) 西区市政ニュース紙代4/7.14.21.28 41.25%		2,468	1,359,549
4 30	事務所・事務費	山口清明事務所家賃4月分 90000×50%		45,000	1,314,549
4 30	広聴広報費	日新紙店 市政ニュース紙代港区 №524-527		6,297	1,308,252
		小計 [4/1～4/30]	2,500,000	1,191,748	1,308,252

政務活動費

日本共産党名古屋市委員団2013年度

2013年5月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,308,252
5 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃5月分 100000×50		50,000	1,258,252
5 8	資料購入費	ジュンク堂書店 西区住宅地図購入		13,650	1,244,602
5 10	政務活動費	5月分交付	2,500,000		3,744,602
5 11	調査研究費	岡田 県小規模保育連合会駐車場代		300	3,744,302
5 13	調査研究費	山口 愛障協総会交通費		860	3,743,442
5 17	事務所・事務費	N T T西日本 5月分 回線使用料		4,342	3,739,100
5 17	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料5月分		19,289	3,719,811
5 17	広聴広報費	郵便事業(株)市政アンケート郵送料4月分		1,022	3,718,789
5 17	事務所・事務費	リコージャパン(株)カントパフォーマンチャージ4月分+振込料		38,284	3,680,505
5 17	事務所・事務費	一貫堂アスクル4月分 コピー用紙等文具		6,683	3,673,822
5 18	調査研究費	事務局(浜田) 交通費 デフレ不況脱却考える会		460	3,673,362
5 19	研修費	事務局(浜田) 参加交通費 39回東海自治体学校		2,760	3,670,602
5 19	資料購入費	ほっとブックス新栄「医療地域社会」		1,870	3,668,732
5 20	事務所・事務費	さはしあこ事務所家賃5月分 100000×50%		50,000	3,618,732
5 20	広聴広報費	岩田合名 市政ニュース紙代 西区5月分		3,141	3,615,591
5 21	人件費	事務局3人分 5月分給与・通勤費		779,180	2,836,411
5 22	研修費	全県地方議員研修会議		3,300	2,833,111
5 23	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 5分		12,420	2,820,691
5 24	資料購入費	ウエハラ新聞舗栄中央 読売新聞5月分		3,007	2,817,684
5 24	資料購入費	hands to hands 毎日新5月		3,925	2,813,759
5 24	資料購入費	石垣新聞舗 中日新聞等 5月分		11,308	2,802,451
5 25	調査研究費	山口 「フクシマの今」交通費		460	2,801,991
5 26	広聴広報費	山口 医療法人名南会総会市政報告 交通費		460	2,801,531
5 26	調査研究費	山口 手をつなぐ育成会 交通費		520	2,801,011
5 27	資料購入費	朝日新聞名古屋販売 朝日新聞5分		3,925	2,797,086
5 28	広聴広報費	6/6市政懇談会 会場費(名古屋都市センター)		28,455	2,768,631
5 28	広聴広報費	東海共同印刷 Web登録更新料+田口パソコン修理代+振込料420円		30,345	2,738,286
5 28	資料購入費	(株)ぎょうせい地方財務事典追録		4,000	2,734,286
5 28	資料購入費	第一法規 地方自治関係実務加除		3,260	2,731,026
5 28	事務所・事務費	N T T西日本 光通信5月		5,453	2,725,573
5 29	事務所・事務費	ヤマダ電機(三脚・マウス購入)		8,060	2,717,513
		繰越	2,500,000	1,090,739	2,717,513

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2013年5月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市委員団2013年度

2013年6月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			2,492,767
6 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃5月分 100000×50%		50,000	2,442,767
6 3	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事検索)		2,266	2,440,501
6 4	広聴広報費	榊原印刷 市政懇談会案内ビラ6/6分		47,210	2,393,291
6 6	広聴広報費	6/6市政懇談会 駐車場代(金山南駐車場)田口・岡田・山口		3,450	2,389,841
6 6	広聴広報費	6/6市政懇談会 交通費(地下鉄460円×4人)さほし・事務局(佐藤・尾関・浜田)		1,840	2,388,001
6 8	調査研究費	山口・岡田・さほし国保改善運動交流集会交通費		1,560	2,386,441
6 9	調査研究費	山口 奨学金問題シンポジウム交通費・参加費		1,460	2,384,981
6 10	要請陳情活動費	省庁交渉交通費 山口・事務局(浜田)		41,680	2,343,301
6 10	事務所・事務費	日本郵便株式会社 郵便代 労働保険申告		120	2,343,181
6 10	政務活動費	6月分交付	2,500,000		4,843,181
6 12	資料購入費	愛知県平和委員会 4-6月新聞代		2,700	4,840,481
6 12	資料購入費	東海自治研 「大都市圏の構造変化」		1,800	4,838,681
6 13	調査研究費	撞木館視察調査 山口・わはし・事務局(浜田)		1,760	4,836,921
6 16	調査研究費	リニア新幹線を考えるシンポジウム 山口・事務局(浜田)交通費		8,067	4,828,854
6 16	調査研究費	名古屋の中小企業の明日を考えるシンポジウム さほし交通費		460	4,828,394
6 17	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料6月分		19,289	4,809,105
6 17	事務所・事務費	リコージャパン(株)カントパフォームトチャージ		27,462	4,781,643
6 17	事務所・事務費	日本郵便株式会社市政アンケート料金後納代		452	4,781,191
6 17	事務所・事務費	一貫堂アスクル5月分 筆記具等文具		2,075	4,779,116
6 20	事務所・事務費	NTT西日本 ダイヤル通話料		2,803	4,776,313
6 21	人件費	事務局3人分 6月分給与・通勤費		779,180	3,997,133
6 24	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 6月分		12,280	3,984,853
6 24	資料購入費	hands to hands 毎日新聞6月分		3,925	3,980,928
6 24	事務所・事務費	ヤマダ電機 パソコンソフト アミボイス		25,980	3,954,948
6 24	資料購入費	石垣新聞補 中日新聞等 6月分		11,308	3,943,640
6 24	資料購入費	ウエハラ新聞読者中央 読売新聞6月分		3,007	3,940,633
6 25	資料購入費	朝日新聞名古屋販売 朝日新聞6月分		3,925	3,936,708
6 26	事務所・事務費	NTT西日本 4月分 光回線使用料		5,453	3,931,255
6 26	資料購入費	点字民報社 新聞購読料2012.4-2014.3		4,920	3,926,335
6 26	広聴広報費	岩田合名 市政ニュース紙代 西区6月分57%		3,411	3,922,924
6 27	広聴広報費	(株)セイコウドー 緑区市政ニュース№94-104紙代 緑区		29,791	3,893,133
		繰越	2,500,000	1,099,634	3,893,133

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2013年6月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市委員団2013年度

2013年7月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			2,736,857
7 1	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事検索)		2,280	2,734,577
7 1	人件費	事務局5月分給与・社保料等事業主負担分		117,203	2,617,374
7 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃7月分 100000×50%		50,000	2,567,374
7 5	資料購入費	地図の彼方 名古屋市区詳細地図 各区×2部		13,440	2,553,934
7 5	広聴広報費	理想科学 岡田ゆき子ニュースNo10-105紙代		8,878	2,545,056
7 6	広聴広報費	山口(民連大会市政報告 交通費)		460	2,544,596
7 10	政務活動費	7月分交付	2,500,000		5,044,596
7 12	資料購入費	愛知保育団体連絡会『保育のうんどう』2013年度分		1,800	5,042,796
7 12	資料購入費	自治労連 『自治と分権』誌代		1,120	5,041,676
7 12	広聴広報費	東海共同印刷 Web登録更新料 振込料420円込		14,595	5,027,081
7 12	資料作成費	東海共同印刷 議会用パネル作成		52,500	4,974,581
7 12	広聴広報費	山口 敬老パス学習会市政報告 交通費		460	4,974,121
7 16	調査研究費	山口・さはし・事務局(浜田)リニア説明会交通費		1,380	4,972,741
7 17	資料購入費	「科学の目で原発災害を考える」文献パンフ		10,200	4,962,541
7 18	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料7月分		19,289	4,943,252
7 18	事務所・事務費	リコージャパン(株)カウンタフォーマントチャーシ 6月分		38,383	4,904,869
7 18	事務所・事務費	一貫堂アスクル6月分 クリアホルダー等文具		1,695	4,903,174
7 19	人件費	事務局3人分 7月分給与・通勤費		784,680	4,118,494
7 22	事務所・事務費	N T T西日本 6月分 回線使用料		3,015	4,115,479
7 22	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 7月分		12,280	4,103,199
7 24	広聴広報費	山口 国保と答礼者医療をよくする会、市政報告 交通費		460	4,102,739
7 25	資料購入費	ウエハラ新聞舗栄中央 読売新聞7月分		3,007	4,099,732
7 25	資料購入費	石垣新聞舗 中日新聞等 7月分		11,308	4,088,424
7 25	資料購入費	朝日新聞名古屋販売 朝日新聞7月分		3,925	4,084,499
7 25	資料購入費	日本共産党愛知県委員会書籍部「いじめ問題」		1,840	4,082,659
7 28	事務所・事務費	岡田ゆき子事務所家賃8月分 90000×50%		45,000	4,037,659
7 29	事務所・事務費	山口清明事務所家賃7月分 90000×50%		45,000	3,992,659
7 29	事務所・事務費	N T T西日本 光通信利用料7月分		5,453	3,987,206
7 31	事務所・事務費	さはしあこ事務所家賃7月分 100000×50%		50,000	3,937,206
7 31	人件費	事務局6月分給与・社保料等事業主負担分		117,203	3,820,003
7 31	広聴広報費	日新紙店 市政ニュース紙代港区 No537-540		4,144	3,815,859
		繰越	2,500,000	1,420,998	3,815,859
		小計 [7/1 ~ 7/31]	2,500,000	1,420,998	3,815,859

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2013年8月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			3,815,859
8 1	資料購入費	NDN日本電波ニュース【未来への決断 ノーモア原発】		4,520	3,811,339
8 1	資料購入費	東海自治研 「大都市圏の構造変化ー東海からの発信」		10,500	3,800,839
8 1	資料購入費	新日本婦人の会 新婦人しんぶん2013.1-6		3,390	3,797,449
8 1	広聴広報費	東海共同印刷 Web登録更新料		14,437	3,783,012
8 1	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事検索)		2,549	3,780,463
8 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃8月分 100000×50%		50,000	3,730,463
8 5	資料購入費	自治体研究社『新・市町村議会の常識』『道州制で府県が消える』『大規模災害から住民の命をまもる』		3,650	3,726,813
8 6	研修費	第55回自治体学校参加費(山口・浜田)7/29名鉄観光振込		91,020	3,635,793
8 6	研修費	第55回自治体学校 費用(山口・浜田)		107,000	3,528,793
8 6	事務所・事務費	筆まめ パーソナル編集長ソフト購入		10,290	3,518,503
8 7	調査研究費	教員との懇談会 会議室使用料・交通費・駐車場岡田		8,450	3,510,053
8 7	資料作成費	名古屋YWCA コピー代(いじめ関連問題懇談用資料)		2,250	3,507,803
8 9	政務活動費	8月分交付	2,500,000		6,007,803
8 9	広聴広報費	理想科学工業 北区市政ニュース紙代 106号～111号		10,024	5,997,779
8 9	調査研究費	横浜保育ウォッチング 5人参加費・交通費		102,240	5,895,539
8 9	広聴広報費	岩田合名株 西区市政ニュース紙代8/4.11.25		2,406	5,893,133
8 17	資料購入費	ひまわりの会 書籍購入「なんで俺がグレたのか」		2,000	5,891,133
8 18	調査研究費	「教育のつどい」参加費・交通費 5人分		12,160	5,878,973
8 19	研修費	登校拒否不登校問題全国のつどい 参加費 柘植		28,000	5,850,973
8 19	事務所・事務費	NTT西日本 ダイヤル通話料		2,549	5,848,424
8 19	事務所・事務費	日本郵便株式会社市政アンケート料金後納代		547	5,847,877
8 19	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料		19,289	5,828,588
8 19	事務所・事務費	リコージャパン(株)カソパ フォーマントチャージ 7月分		29,083	5,799,505
8 19	事務所・事務費	一貫堂アスクル7月分 文具		4,056	5,795,449
8 19	政務活動費	利息	458		5,795,907
8 21	研修費	全県地方議員研修会議in蒲郡 80%按分		90,736	5,705,171
8 21	人件費	事務局3人分 8月分給与・通勤費		779,180	4,925,991
8 21	資料購入費	ほっとブックス新栄 書籍2冊		2,625	4,923,366
8 23	調査研究費	京都・熊本視察8/22-23 田口・山口・浜田		160,120	4,763,246
8 24	研修費	地方自治法講座受講料・交通費 柘植		10,460	4,752,786
8 26	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 8月分		12,280	4,740,506
		繰越	2,500,458	1,575,811	4,740,506

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2013年8月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市委議員団2013年度

2013年9月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			4,536,345
9 2	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事検索)		2,961	4,533,384
9 2	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃9月分 100000×50%		50,000	4,483,384
9 2	事務所・事務費	ヤマダ電機 無線マウス・キーボード購入		17,960	4,465,424
9 2	広聴広報費	岩田台名 西区版市政ニュース紙代 9/1.8.15.22.29号 65%		3,890	4,461,534
9 2	人件費	事務局7月分給与・社保料等事業主負担分		117,203	4,344,331
9 2	人件費	事務局夏期賞与分給与・社保料等事業主負担分		142,785	4,201,546
9 3	広聴広報費	9/11市政懇談会 会場費(名古屋都市センター)		28,455	4,173,091
9 3	広聴広報費	東海共同印刷 ホームページ更新サポーター費		14,437	4,158,654
9 3	人件費	一般検診事務局員 尾関		7,102	4,151,552
9 3	人件費	一般検診事務局員 柘植		6,843	4,144,709
9 5	資料購入費	日本共産党北西地区委員会書籍部「いじめ解決の政治学」		1,470	4,143,239
9 7	研修費	田口・山口・柘植「東海自治研40周年記念講演、シンポジウム」資料代・交通費		5,520	4,137,719
9 9	広聴広報費	山口 医療生協市政報告9/3・9/9 交通費		1,840	4,135,879
9 10	政務活動費	9月分交付	2,500,000		6,635,879
9 11	広聴広報費	9/11市政懇談会 駐車場代・交通費		2,760	6,633,119
9 11	広聴広報費	9/11市政懇談会 交通費(地下鉄460円×4人)山口・さはし・事務局(尾関・浜田)		1,840	6,631,279
9 13	広聴広報費	9/11市政懇談会 案内ビラ製作・配達料 榎原印刷		85,210	6,546,069
9 13	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料9月分		19,289	6,526,780
9 13	事務所・事務費	アスクルー貫堂 文具代8月分		5,314	6,521,466
9 13	事務所・事務費	リコージャパン(株)カントパフォームチャージ 8月分		39,514	6,481,952
9 14	研修費	事務局(柘植) 基礎から学ぶ自治体講座 交通費		460	6,481,492
9 15	研修費	山口 平和委員会学習会 参加費・交通費		900	6,480,592
9 17	事務所・事務費	NTT西日本 8月分 回線使用料		3,113	6,477,479
9 17	事務所・事務費	さはしあこ事務所家賃9月分 100000×50		50,000	6,427,479
9 17	資料購入費	愛知県平和委員会 新聞代		2,700	6,424,779
9 20	資料購入費	大津市いじめ対策推進室 調査報告書		1,790	6,422,989
9 20	人件費	事務局3人分 9月分給与・通勤費		779,180	5,643,809
9 20	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 9月分		12,280	5,631,529
9 20	広聴広報費	ディサービス星崎共産党講演会市政報告 山口 交通費		460	5,631,069
9 21	資料購入費	愛知社保協「2015年介護保険はつかえない」		1,300	5,629,769
9 21	調査研究費	山口 金城ふ頭・水上交通調査 交通費		1,740	5,628,029
		繰越	2,500,000	1,408,316	5,628,029

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2013年9月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市委員団2013年度

2013年10月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			5,206,826
10 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃10月分 100000×50%		50,000	5,156,826
10 1	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事購入サイト)		2,252	5,154,574
10 2	広聴広報費	岩田合名 市政ニュース紙代 西区A3版4000枚		2,774	5,151,800
10 3	調査研究費	山口 ささしまライブ周辺調査交通費		660	5,151,140
10 6	広聴広報費	山口 介護の充実を求める会市政報告 交通費		460	5,150,680
10 6	広聴広報費	山口・事務局(柘植)道路公害総会市政報告 交通費		800	5,149,880
10 9	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料 振込料		46,326	5,103,554
10 9	広聴広報費	岩田合名 市政ニュース紙代 西区10/6.13.20.27号		3,172	5,100,382
10 10	政務活動費	10月分交付	2,500,000		7,600,382
10 11	資料購入費	ほっとボックス新栄「人間力を育む教育」「危機の中の教育」		4,935	7,595,447
10 11	調査研究費	「中央新幹線環境影響評価準備書説明会」春日井坂下町、交通費 山口・浜田		2,010	7,593,437
10 12	調査研究費	「中央新幹線環境影響評価準備書説明会」ウイングあいち 交通費 柘植		460	7,592,977
10 18	事務所・事務費	NTT西日本 10月分 ダイヤル通話料		3,072	7,589,905
10 18	広聴広報費	理想科学工業 北区委市政ニュース紙代 112号～120号		13,192	7,576,713
10 19	調査研究費	「住民いっせいで行動、島津康男講演」交通費 柘植		800	7,575,913
10 20	研修費	「政治倫理シンポジウム in 博多」参加費・交通費 田口		34,400	7,541,513
10 21	調査研究費	山口、10/16「学生のいまを考えるシンポジウム」交通費 山口		460	7,541,053
10 21	人件費	事務局3人分 10月分給与・通勤費		784,680	6,756,373
10 21	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 10月分		12,280	6,744,093
10 21	事務所・事務費	アスクルー賞堂 文具代		11,301	6,732,792
10 21	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料		19,289	6,713,503
10 21	事務所・事務費	リコージャパン(株)カントパフォーマンチャージ 9月分		36,444	6,677,059
10 23	資料購入費	石垣新聞舗 中日新聞等 10月分		11,308	6,665,751
10 23	調査研究費	山口 UR防火管理問題調査 交通費		460	6,665,291
10 24	資料購入費	ウエハラ新聞舗栄中央 読売新聞10月分		3,007	6,662,284
10 25	事務所・事務費	NTT西日本 9月分 光回線使用料		5,453	6,656,831
10 25	資料購入費	第一法規 地方自治法関係実務事典 追録		1,630	6,655,201
10 25	広聴広報費	東海共同印刷 サイト更新・サポート料+振込料		14,595	6,640,606
10 25	広聴広報費	東海共同印刷 市議団ニュース241 404,600枚		955,500	5,685,106
10 28	資料購入費	hands to hands 毎日新聞10月分		3,925	5,681,181
10 28	資料購入費	朝日新聞名古屋販売 朝日新聞10月分		3,925	5,677,256
		繰越	2,500,000	2,029,570	5,677,256

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2013年10月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市議員団2013年度

2013年11月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			5,399,315
11 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃11月分 100000×50%		50,000	5,349,315
11 1	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事購入サイト)		2,441	5,346,874
11 1	広聴広報費	岩田合名 西區版市政ニュース紙代 11/3.10.17.24号 43.8%		2,621	5,344,253
11 2	調査研究費	住民が主人公交流集会交通費 柘植		460	5,343,793
11 5	広聴広報費	11/21市政懇談会 会場代		28,455	5,315,338
11 6	研修費	大村県政学習会交通費 柘植		460	5,314,878
11 8	政務活動費	11月分交付	2,500,000		7,814,878
11 8	調査研究費	福岡・北九州視察調査(田口・山口・尾関)交通費		95,590	7,719,288
11 8	調査研究費	福岡・北九州視察調査(田口・山口・尾関)11/7宿泊費		20,400	7,698,888
11 8	資料購入費	「名古屋経済圏のグローバル化と対応」書籍代		3,675	7,695,213
11 8	広聴広報費	理想科学 岡田ゆき子ニュースNo.121-No.126紙代		9,814	7,685,399
11 10	資料購入費	三洋堂書店「名古屋情報地図2013」「中部道路地図2013」		5,985	7,679,414
11 14	資料購入費	ほっとブックス新築「障害者自立支援法と自治体の障がい者支援」「地域と雇用をつくる分析入門」		5,040	7,674,374
11 15	事務所・事務費	リコージャパン(株)カントパフォーマンチャージ10月分		58,349	7,616,025
11 15	事務所・事務費	アスクルー貫堂 コピー用紙他文具代		17,156	7,598,869
11 15	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料		33,285	7,565,584
11 15	事務所・事務費	弥生(株)年末調整事務用品セット		4,609	7,560,975
11 15	広聴広報費	11/21市政懇談会案内ビラ製作費(配送代込み)		55,210	7,505,765
11 15	事務所・事務費	NTT西日本 10月分 ダイヤル通話料		2,835	7,502,930
11 15	資料購入費	ほっとブックス新築「制度のあらまし2014」6冊・「社会保障の手引」「生活保護手帳」「生活保護手帳問答集」		26,474	7,476,456
11 15	調査研究費	守山区「おでかけ安心バス」調査 交通費 田口		600	7,475,856
11 16	研修費	基礎から学ぶ地方自治第3回 交通費 柘植		400	7,475,456
11 17	広聴広報費	山口 中根町防災のつどい市政報告会 交通費		920	7,474,536
11 18	研修費	第39回道路全国連交流集会参加費・交通費 柘植		32,740	7,441,796
11 21	人件費	一般検診事務局員 浜田		3,646	7,438,150
11 21	人件費	事務局3人分 11月分給与・通勤費		779,180	6,658,970
11 21	広聴広報費	11/21市政懇談会 駐車場代(金山南駐車場)田口1380・岡田1150・さはし1150		3,680	6,655,290
11 22	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 11月分		13,180	6,642,110
11 23	研修費	図書館シンポ交通費 柘植		400	6,641,710
11 24	広聴広報費	山口 民医連44回学術運動交流集会 市政報告会11/24 交通費		460	6,641,250
11 24	研修費	地方議員セミナー「子ども子育て支援制度と自治体行政」参加費・交通費・宿泊費 わしの・山口・さはし・事務局浜田		255,560	6,385,690
		繰越	2,500,000	1,513,625	6,385,690

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2013年11月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市長議員団2013年度

2013年12月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			6,303,477
12 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃4月分 100000×50%		50,000	6,253,477
12 2	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事購入サイト)		3,292	6,250,185
12 2	事務所・事務費	岡田ゆき子事務所家賃12月分 90000×50%		45,000	6,205,185
12 2	人件費	事務局10月分給与・社保料等事業主負担分		112,866	6,092,319
12 4	広聴広報費	岩田合名 西區版市政ニュース紙代 12/1.8.15.22.29		3,321	6,088,998
12 5	調査研究費	市市民経済局市政情報室 行政文書公開文章コピー代		790	6,088,208
12 6	事務所・事務費	一貫堂アスクル11月分 コピー用紙・筆記具・ファイル等文具		23,852	6,064,356
12 6	広聴広報費	東海共同印刷 市議団ニュースNo.242 23000部		140,070	5,924,286
12 6	広聴広報費	東海共同印刷 Web登録更新料 11月分		14,595	5,909,691
12 6	資料購入費	ほっとブックス新築「自殺のない社会へ」「危ないリニア新幹線」		4,935	5,904,756
12 6	広聴広報費	理想科学 岡田ゆき子ニュースNo.127ーNo.131紙代		12,921	5,891,835
12 6	広聴広報費	市政報告交通費 山口「瑞穂区うらおいのある街づくりをすすめる会」		520	5,891,315
12 7	研修費	基礎から学ぶ地方自治連続講座 第4回 交通費 事務局5名		400	5,890,915
12 10	人件費	事務局冬期期末手当		1,181,813	4,709,102
12 10	政務活動費	12月分交付	2,500,000		7,209,102
12 11	資料購入費	平和新聞 3ヶ月分新聞代		2,700	7,206,402
12 11	資料購入費	中央社保協『社会保障』誌 2013.4-2014.3		5,340	7,201,062
12 11	資料購入費	日中友好協会「季刊中国」		710	7,200,352
12 13	広聴広報費	市政報告交通費 山口「敬老パス考える会」		400	7,199,952
12 19	調査研究費	名古屋港みなとまちづくり調査 山口・事務局5名 交通費		1,040	7,198,912
12 20	人件費	事務局3人分 12月分給与・通勤費		779,180	6,419,732
12 20	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料		33,495	6,386,237
12 20	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 12月分		12,280	6,373,957
12 20	資料購入費	ウエハラ新聞舗栄中央 読売新聞12月分		3,007	6,370,950
12 20	事務所・事務費	リコージャパン(株)カントパフォーマンチャージ		45,192	6,325,758
12 20	事務所・事務費	日本郵便株式会社市政アンケート料金後納代		642	6,325,116
12 20	資料購入費	うたごえ新聞 年間購読料		9,420	6,315,696
12 20	資料購入費	愛知県労働者学習協議会「学習の友」年間購読料		7,120	6,308,576
12 20	資料購入費	新日本婦人の会 新婦人しんぶん 2013.7-12		3,390	6,305,186
12 20	事務所・事務費	NTT西日本 11月分 回線使用料		2,841	6,302,345
12 24	資料購入費	hands to hands 毎日新聞12月分		3,925	6,298,420
		繰越	2,500,000	2,505,057	6,298,420

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2013年12月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市委員団2013年度

2014年1月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			6,132,555
1 6	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事購入サイト)		4,544	6,128,011
1 6	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃1月分 100000×50%		50,000	6,078,011
1 6	人件費	事務局11月分給与・社保料等事業主負担分		112,866	5,965,145
1 9	広聴広報費	2/8リニア学習会の西条確認と打ち合わせ 名古屋国際センター交通費 山口・浜田		800	5,964,345
1 9	広聴広報費	市政報告交通費 山口(愛働くもののいのちと健康を考える会)		460	5,963,885
1 10	政務活動費	1月分交付	2,500,000		8,463,885
1 11	研修費	「1.17震災フォーラム」参加費・交通費 山口		960	8,462,925
1 11	調査研究費	愛知県中央新幹線影響評価に関する公聴会 交通費 拓植		400	8,462,525
1 14	研修費	「市民からの環境サセス2014講座」参加費・交通費 拓植		1,400	8,461,125
1 15	資料購入費	ほっとブックス新装「憲法を生かす社会保障」「提言障害者高齢者総合福祉法」他全4冊		4,515	8,456,610
1 15	資料購入費	日中友好協会「季刊中国」誌116号		710	8,455,900
1 18	事務所・事務費	ヤマダ電機 無線マウス・ICレコーダー		29,740	8,426,160
1 18	調査研究費	名古屋市リニア広聴会 交通費 山口・事務局(浜田)		920	8,425,240
1 21	広聴広報費	「2/8リニア学習会」会場備品レンタルと設置費用 アコムレンタル		212,730	8,212,510
1 21	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料・振込料		33,285	8,179,225
1 21	事務所・事務費	一貫堂アスクル12月分 コピー用紙等文具+振込料		15,095	8,164,130
1 21	広聴広報費	東海共同印刷 市議団ニュースNo.243 6種		2,310,420	5,853,710
1 21	事務所・事務費	リコージャパン(株)カントハフォームトチャージ 12月分		42,366	5,811,344
1 21	資料購入費	自治労連 『自治と分権』誌代		2,120	5,809,224
1 21	事務所・事務費	NTT西日本 4月分 ダイヤル通話料		3,007	5,806,217
1 21	広聴広報費	榊原印刷 リニア学習会2/8案内ビラ 23300枚		56,210	5,750,007
1 21	人件費	事務局3人分 1月分給与・通勤費		784,680	4,965,327
1 21	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 1月分		12,280	4,953,047
1 21	広聴広報費	「2/8リニア学習会」会場たれ幕		8,505	4,944,542
1 21	資料購入費	革新愛知の会ニュース 年間購読料(31000円支払の内6000分がニュース代)		6,000	4,938,542
1 22	事務所・事務費	NTT西日本 光通信12月分 6058*0.9		5,453	4,933,089
1 22	広聴広報費	日本郵便事業(株)「リニア学習会」案内郵送		2,360	4,930,729
1 22	調査研究費	山口 視察調査 国交省首都圏臨界防災センター交通費		11,210	4,919,519
1 26	広聴広報費	岩田合名(株) 西区市政ニュース紙代1/12.19.26 36.7%		2,196	4,917,323
1 27	資料購入費	朝日新聞名古屋販売 朝日新聞1月分		3,925	4,913,398
1 27	資料購入費	hands to hands 毎日新聞1月		3,925	4,909,473
		繰越	2,500,000	3,723,082	4,909,473

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2014年1月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市委員団2013年度

2014年2月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			4,425,826
2 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃2月分 100000×50%		50,000	4,375,826
2 1	調査研究費	LRT都市サミット豊橋 交通費 山口・さはし・事務局		9,960	4,365,866
2 3	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料(新聞記事購入サイト)		2,252	4,363,614
2 4	広聴広報費	名古屋国際センター会場費(2/8リニア学習会)		40,720	4,322,894
2 4	広聴広報費	東海共同印刷 さはしニュースNO125号+振込料		64,680	4,258,214
2 7	要請陳情活動費	名管申し入れ 交通費 山口・尾関		1,040	4,257,174
2 8	広聴広報費	国際センター付属設備費 リニア学習会		4,600	4,252,574
2 8	広聴広報費	国際センターリニア学習会 駐車場代		800	4,251,774
2 10	調査研究費	2/6-7 袋井市・相模原・国分寺・川崎視察調査 山口・岡田・浜田		104,930	4,146,844
2 10	政務活動費	2月分交付	2,500,000		6,646,844
2 11	研修費	2/11「討論・ナゴヤ被災まちづくりを考える」交通費 山口		460	6,646,384
2 12	資料購入費	きょうさけん 書籍「私たち抜きに私たちのことを決めないで、障害に関する内外」		1,800	6,644,584
2 12	広聴広報費	理想科学 岡田ゆき子ニュースNo.132-No.137紙代		11,952	6,632,632
2 13	広聴広報費	2/13市政懇談会 駐車場代(金山南駐車場)田口		1,380	6,631,252
2 13	広聴広報費	2/13市政懇談会 交通費 柘植		230	6,631,022
2 13	研修費	2/12-13 第25回市町村会議議員研修会の費用 さはし・浜田		102,260	6,528,762
2 13	調査研究費	名古屋高速黒川付近コンクリート落下事故調査 岡田・山口交通費		800	6,527,962
2 13	研修費	第25回市町村会議議員研修会の参加費振込の振込料210円		210	6,527,752
2 13	広聴広報費	2/13市政懇談会 駐車場代(金山南駐車場)さはし		1,380	6,526,372
2 14	事務所・事務費	NTT西日本 1月分 ダイヤル通話料		3,031	6,523,341
2 14	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料		33,285	6,490,056
2 14	事務所・事務費	リコーージャパン(株) カウント・フォーマットチャージ1月分		50,758	6,439,298
2 14	事務所・事務費	アスクルー貫堂 文具代		10,523	6,428,775
2 14	事務所・事務費	日本郵便株式会社市政アンケート料金後納代		452	6,428,323
2 15	研修費	東海自治体学校「財政分析講座」参加費・交通費 2人分さはしあこ・事務局(浜田)		18,920	6,409,403
2 17	政務活動費	利息	543		6,409,946
2 17	広聴広報費	岩田合名 西區版市政ニュース紙代 2/2.9.16.23%		4,009	6,405,937
2 19	事務所・事務費	日本郵便株式会社 郵便代 団体へ委員会資料郵送		240	6,405,697
2 19	事務所・事務費	NTT西日本 光通信利用料1月分		5,453	6,400,244
2 21	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 2月分		12,280	6,387,964
2 21	人件費	事務局3人分 2月分給与・通勤費		774,380	5,613,584
		繰越	2,500,543	1,312,785	5,613,584

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2014年2月度

[illegible]

政務活動費

日本共産党名古屋市委員団2013年度

2014年3月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			5,358,539
3 1	事務所・事務費	わしの恵子事務所家賃3月分 100000×50%		50,000	5,308,539
3 3	資料購入費	ジーサーチ ニフティ利用料1月分(新聞記事購入サイト)		7,388	5,301,151
3 9	資料購入費	NPO愛知家族会「SSKあまびき」書籍代		1,000	5,300,151
3 9	調査研究費	山口 NPO愛知家族会フォーラム 参加費・交通費		1,460	5,298,691
3 10	政務活動費	3月分交付	2,500,000		7,798,691
3 11	広聴広報費	理想科学 岡田ゆき子ニュースNo.138-No.142紙代		14,683	7,784,008
3 11	広聴広報費	岩田合名株 西市区政ニュース紙代3/2,9,16,23,30号 62%		3,710	7,780,298
3 14	事務所・事務費	リコージャパン(株)カントパフォームトチャージ2月分		124,093	7,656,205
3 14	事務所・事務費	一貫堂アスクル2月分 コピー用紙・USB等文具		32,711	7,623,494
3 14	事務所・事務費	日立キャピタル パソコンリース料		33,285	7,590,209
3 14	事務所・事務費	NTT西日本 2月分 ダイヤル通話料		2,731	7,587,478
3 14	広聴広報費	東海共同印刷 Web登録更新料 1月分		14,437	7,573,041
3 14	資料購入費	愛知県平和委員会 新聞代2014.1-3		2,700	7,570,341
3 14	資料購入費	原水爆禁止愛知県委員会 原水協通信資料購入		3,600	7,566,741
3 14	資料購入費	愛知地域人権連合 地域と人権購読料2013.4-2014.3		29,736	7,537,005
3 14	資料購入費	愛知県社会保障推進協議会『自治体要請行動のまとめ』5冊		1,862	7,535,143
3 15	事務所・事務費	山口清明事務所家賃3月分 90000×50%		45,000	7,490,143
3 16	広聴広報費	山口 3/15名古屋福祉保健学習会 3/16新日本婦人の会市政報告会 交通費		1,840	7,488,303
3 17	研修費	基礎から学ぶ地方自治連続講座 第7回 交通費 事務局祐祐		460	7,487,843
3 17	広聴広報費	日新紙店 市議団ニュース紙代港区紙代No.571-574		7,497	7,480,346
3 20	資料購入費	赤旗北西出張所 赤旗新聞等 3月分		12,420	7,467,926
3 20	人件費	事務局3人分 3月分給与・通勤費		774,380	6,693,546
3 20	資料購入費	愛知県民医連 いつでも元気購読料		5,472	6,688,074
3 20	資料購入費	環境新聞社 シルバー新聞		22,680	6,665,394
3 20	事務所・事務費	NTT西日本 光通信2月分 6058*0.9		5,453	6,659,941
3 20	資料購入費	愛知学童保育連絡協議会『日本の学童保育』購読料		4,070	6,655,871
3 22	調査研究費	生活保護引き下げ反対愛知連絡会結成会 駐車場代岡田・交通費浜田		1,720	6,654,151
3 25	資料購入費	hands to hands 毎日新聞3月分		3,925	6,650,226
3 25	資料購入費	石垣新聞 中日新聞・日経新聞・中部経済新聞3月分		11,608	6,638,618
3 25	資料購入費	朝日新聞名古屋販売 朝日新聞3月分		3,925	6,634,693
3 26	資料購入費	ウエハラ新聞舗栄中央 読売新聞3月分		3,007	6,631,686
		繰越	2,500,000	1,226,853	6,631,686

政務活動費

日本共産党名古屋市会議員団2013年度

2014年3月度

[illegible]